
Zarządzenie Nr 1958/2016
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 10 maja 2016 roku

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  1238/2015  Prezydenta  Miasta  Płocka
z dnia 09 listopada 2015 r. w sprawie powołania Płockiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.), art. 41g ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), uchwały nr 206/XI/2015 z dnia 29
września 2015 r.  w sprawie wyboru przedstawicieli  Rady Miasta Płocka do Płockiej
Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz uchwały nr 182/XIII/2011 Rady Miasta
Płocka  z  dnia  30  sierpnia  2011  r.  w  sprawie  trybu  powoływania  członków  oraz
organizacji i trybu działania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionej
uchwałą nr 261/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie
trybu  powoływania  członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Płockiej  Rady
Działalności Pożytku Publicznego, zarządza się co następuje:

§ 1

W § 1, Zarządzenia nr 1238/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09 listopada 2015
r. w sprawie powołania Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, zmienionego
Zarządzeniem  nr  1781/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  7  marca  2016  r.
w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  1238/2015  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
09  listopada  2015  r.  w  sprawie  powołania  Płockiej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego, dodaje się:
"15. Grażyna Zielińska – organizacje pozarządowe (Komisja Dialogu Obywatelskiego
ds. ochrony zwierząt)".

  § 2 
   

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                                          /-/ Andrzej Nowakowski

       


